
RAADSBESLUIT         

 
 
 
 

 

Registratiekenmerk: 166572   

Raadsvergadering van: 26 mei 2016   

 

Onderwerp: Speelruimteplan Gemeente Woudenberg "Samenspel" 

 

 

 

 
 
  

De raad van de Gemeente Woudenberg, 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van          ; 

gelet op het bepaalde in de Gemeentewet; 

b e s l u i t :  

 
 

1) In te stemmen met de beantwoording van de inspraakreacties zoals opgenomen in 
de Nota van beantwoording inspraakreacties speelruimteplan Gemeente 
Woudenberg Samenspel; 

2) Het nieuwe speelruimteplan Gemeente Woudenberg Samenspel vast te stellen 
conform de aanpassingen zoals opgenomen in de Nota van beantwoording 
inspraakreacties speelruimteplan Gemeente Woudenberg Samenspel; 

3) In te stemmen met een stijging van de structurele kosten op termijn (2029) met  
€ 33.000,- t.o.v. begroting 2017 én de éénmalige kosten voor € 190.000,- te 
dekken uit de reserve speelvoorzieningen; 

4) Het college de opdracht te geven om de uitvoering van het speelruimteplan te 
starten conform de in het plan voorgestelde planning. 

Vastgesteld in de openbare raadsvergadering van: 26 mei 2016. 
 
 
 
 
K. Wiesenekker T. Cnossen 
raadsgriffier voorzitter 
 

 

 


